
 2019年11月 吉日  

 

四国体育・スポーツ学会 兼 日本体育学会四国地域 

2019年度理事会・総会・研究会開催のご案内（第1報） 

 

四国体育・スポーツ学会 兼 日本体育学会四国地域  

会長 駒井 説夫  

 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

このたび，標記理事会・総会・研究会を下記の通り開催することとなりました。何かとお忙し

い時期とは存じますが，ご参加下さいますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１．理事会（役員のみ）  

日時：2020年3月7日（土）16：00～17：30  

場所：高知工科大学永国寺キャンパス（A202号室）  

議題： 

（１）2019年度事業報告ならびに決算報告  

（２）2020年度事業計画ならびに予算案審議  

（３）その他  

２. 懇親会 

日時：2020年3月7日（土）19：00～  

場所：未定  

会費：5,000円程度を予定（2時間飲み放題）  

※参加希望者は事前予約を必ずしてください。  

※宿泊は各自でご用意下さい。  

 

３．総会  

日時：2020年3月8日（日）10:00～10：30  

場所：高知工科大学永国寺キャンパス （A214号室）  

議題：理事会議題参照  

 

４．研究会  

日時：2020年3月8日（日）10:40～16:00  

場所：高知工科大学永国寺キャンパス（A214号室）    

（１）基調講演 10：40-12：10  

演者：高知工科大学名誉教授 濵田美穂先生  

演題：未定 

 

（２）個人研究発表13：30-16：00（予定）  

  



【参加・発表】  

＜参 加＞  

○参加資格：基調講演・懇親会はどなたでもご参加頂けます。 

研究会の個人研究発表は学会員のみ 参加可能です。 

当日参加する場合は，年会費1,000円を受付にてお支払いください。  

 

＜発 表＞  

○各県1題以上の発表をお願いします。  

○発表者資格：研究発表者には会員1名以上を含めて下さい。発表は無料です。  

○抄録：原稿をA4サイズ1枚にまとめて下さい。四国体育・スポーツ学会のHPから入力いただけ

るよう準備しています。郵送または，E-mailにPDF形式のファイルを添付して事務局までお送り

いただいても結構です。3月2日（月）必着でお願いします。  

○発表時間：発表人数や内容により調整します。申込締切後に発表者までお知らせします。投

影機は液晶プロジェクターが使用可能です。PCはご持参下さい。申込時にプロジェクター使用

の有無とPC機種をお知らせ下さい。使用希望された方は，当日総会前にご自身で調整と試写等

を行って下さい。また資料を配付される方も，各自で30部程度ご用意頂き，当日ご持参下さ

い。（さらに枚数が必要な場合は，後日ご連絡さしあげます）  

 

＜申込方法＞  

○四国体育・スポーツ学会のWebから申し込みいただけます（現在準備中）。また、別添の参

加・発表申込票を ご利用頂き，下記事務局宛に郵送もしくはE-mailによりお申込頂くことも可

能です。  

○申込締切：2020年2月28日（金）必着  

 

【発表申込/問い合わせ先】  

四国体育・スポーツ学会兼日本体育学会四国地域理事（高知/学会担当）野田 智洋 宛 

住所：783-8505 南国市岡豊町小蓮 高知大学医学部 医学教育創造・推進室 

電話＆FAX：088-880-2287 

E-mail：nodat@kochi-u.ac.jp  

Web申込：準備が整い次第，Webサイトにてお知らせします（12月下旬頃予定）。 

mailto:nodat@kochi-u.ac.jp

